股票代码：000921              股票简称：ST 科龙          公告编号：2010-048

海信科龙电器股份有限公司

工商变更登记完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

海信科龙电器股份有限公司（「本公司」）于2010年7月5日取得重大资产重组完

成后工商变更登记的营业执照，营业执照主要变化内容如下：

一、注册号：由“企股粤总字第003092号”变更为“440000400014751”；

二、注册资本：由“992,006,563元人民币”变更为“1,354,054,750元人民币”；

三、实收资本：由“992,007,000元人民币”变更为“1,354,054,750元人民币”。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董 事 会

                                             2010年7月5日